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SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Název zakázky:		„Rekonstrukce plynové kotelny MŠ Kollárova“
Číslo zakázky:			VZMR/2026/04
Forma zadání:		veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadaná   dle směrnice č.2/2025, k zadávání veřejných zakázek a v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon).

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů:
	Pořadí odevzdání nabídek
	uchazeč
	Datum a čas odevzdání nabídky
	cena Kč bez DPH
	Hodnocení

	1.
	XXX
	27.02.2026
09:56
	2.486.677,-
	97,57%

	2.
	XXX
	27.02.2026
12:46
	2.753.975,30,-
	88,1%

	3.
	XXX
	27.02.2026
13:26
	2.544.452,-
	95,35%

	4.
	XXX
	27.02.2026
15:49
	2.774.277,05,-
	87,45%

	5.
	XXX
	02.03.2026
7:54
	2.426.170,-
	100%

	6.
	XXX
	02.03.2026
8:18
	2.860.536,11,-
	84,8%

	7.
	XXX
	02.03.2026
8:58
	3.042.352,52,-
	79,74%


Po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.
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